
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: SSV Vereinsheim
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

074356 01.65 325 5 464 10.73 337 3

844661 10.88 644 3 969 02.79 340 6

763795 06.85 611 9 894 11.80 347 3

760898 12.80 611 3 913 08.68 292 12

820661 03.89 603 9 886 09.89 287 3

082468 04.59 616 6 943 11.65 355 0

082470 03.63 341 8 474

01.00

Differenz: -117 3751 43 5543 1958 27
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

627571

631337

Weber, Thomas

907

999

602

637

939

977

906

932585637364

760893302

283

620

644

875573

612176

SSV Bobingen SKK Mörslingen

X

07.08.2010

16.30 Uhr

Bobingen
Bayern

13.00 Uhr

Heinrich, Stephan

GesamtVollAbräumen

139

325

614

Zech, Wolfgang

Frank, Fabian

Ruschitzka, Wilfred

Bobinger, Wolfgang

Jehle, Tobias

Herrmann, Bernd

Stephan, Tobias

Bobinger, Peter

Bobinger, Rudolf jun.

Weber, Philipp

Gay, Hans-Peter

283

133

327

1792

                                             

56603702

Bemerkungen zu:

000000


