

Heimmannschaft:

## Spielbericht

Gastmannschaft:

-					-	Land:	Baye	ern					
KLUBSPIEL		DAMEN				Ort:	Ort: Bobingen			Datum: 07.08.2010			
POKALSPII	EL	HERREN	I			Bahnanla	age: SSV	Vereinsheim					
LÄNDERSPIEL		JUNIOREN				Spielbeginn: 13.00 Uhr			S	Spielende: 16.30 Uhr			
FREUNDSCHAFTSSPIEL X		JUGEND				Klasse:					Spieltag:		
Heimmanns	schaft: SSV Bobii	ngen					Gastmanns	chaft: SKK Mörs	slingen				
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
074356	Bobinger, Wolfgang	01.65	325	139	5	464	627571	Weber, Thomas	10.73	602	337	3	939
844661	Jehle, Tobias	10.88	644	325	3	969	631337	Zech, Wolfgang	02.79	637	340	6	977
763795	Herrmann, Bernd	06.85	611	283	9	894	637364	Frank, Fabian	11.80	585	347	3	932
760898	Heinrich, Stephan	12.80	611	302	3	913	760893	Ruschitzka, Wilfred	08.68	614	292	12	906
820661	661 Stephan, Tobias		603	283	9	886	875573	Weber, Philipp	09.89	620	287	3	907
082468	Bobinger, Peter	04.59	616	327	6	943	612176	Gay, Hans-Peter	11.65	644	355	0	999
082470	Bobinger, Rudolf jun.	03.63	341	133	8	474							
<b>Differenz:</b> -117 3751 1792			43	5543				3702	1958	27	5660		
Ja Nein  1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç						3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
Bemerkung	en zu:												
	Ja Nein									Ja Nein			
Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K													

Schiedsrichter/Aufsicht: